ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma noslēgšana saistībā ar jaunizbūvētiem 

kanalizācijas un ūdensvada tīkliem Dzīvojamajai mājai, lai varētu pabeigt ūdensvada un 

kanalizācijas pievadu izbūvi, un Atbildētāja Iesniedzējam izvirzītās prasības pamatotība 

par Dzīvojamās mājas iepriekšējā pārvaldnieka parādu 56 504,07 EUR (piecdesmit seši 

tūkstoši pieci simti četri euro, 07 centi) apmērā laika posmā no 2003.gada 1.septembra 

līdz 2011.gada 31.maijam (turpmāk – Vēsturiskais parāds). 

3. Iesniegumā Iesniedzējs izteicis šādus prasījumus: 

3.1. atrisināt strīdu starp Iesniedzēju un Atbildētāju ārpus tiesas starpniecības;